ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2020

RETIFICAÇÃO Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA, faz saber a quem possa interessar a

RETIFICAÇÃO Nº 02/2020 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

09/2020, conforme segue:

I- Retifica-se parte da tabela do item 2.1 do edital que passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

Cargo Vagas

Carga

Horária

Semanal

Vencimento

Inicial (R$)
Habilitação/Escolaridade Exigida

Tipo de

Prova

Agente Comunitário de Saúde CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Leia-se:

Cargo Vagas

Carga

Horária

Semanal

Vencimento

Inicial (R$)
Habilitação/Escolaridade Exigida

Tipo de

Prova

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Alto Baú
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Barra de Luíz Alves
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Baú Baixo
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Baú Central
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Boa Vista
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Braço do Baú
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Centro
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Ilhotinha
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Minas
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Missões
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Pedra de Amolar
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

Agente Comunitário de Saúde

– Bairro Pocinho
CR 40h 1.398,27 Ensino Médio Títulos

II – Os demais itens do edital seguem inalterados.

Ilhota (SC), 14 de dezembro de 2020.

ARNOLDO ADRIANO

Prefeito Municipal em Exercício